
今後ともよろしくお願い申し上げます。

■期　日 ： 平成 26 年 8 月 11 日 (月)　開場 9 時 / 試合開始 9 時 30 分　(試合開始時間までに未到着の場合は棄権として処理いたします。）

■会 場 : 駒沢体育館

◇女子の部

3　部 A 卓 令 (A) つ ば さ ク ラ ブ (B)

B 九 十 九 (A) 卓 令 (C)

C 本 町 ク ラ ブ (B) 九 十 九 (D)

D 本 町 ク ラ ブ (C) 調 布 市 卓 球 連 盟 (B)

E 千 代 田 ク ラ ブ (B)

F 卓 美 会 (B) 九 十 九 (B) 芙 蓉 (C)

G 九 十 九 (C)

H 卓 美 会 (D)

I 卓 美 会 (C) 卓 令 (B) 九 十 九 (E)

Ｏ ｎ ｌ ｙ － ｏ ｎ ｅ

京 文 会 東 京 ベ テ ラ ン 会

Ｎ Ａ Ｎ Ａ国 卓 ク ラ ブ 卓 研 パ ー ト ナ ー

東　京　都　卓　球　連　盟　

平 成  2 6 年 度 前 期 シ ニ ア リ ー グ ( 女 子 3 部 )  組 合 せ 変 更 の お 知 ら せ

日頃は当連盟に対しご理解ご協力を賜り、厚く御礼申しあげます。

さて、標題の件、先般ご通知いたしましたが、下記のとおり変更がございますので、お知らせいたします。

大変ご迷惑をおかけいたしますが、出場選手の皆さまにご周知くださいますようお願い申し上げます。

部　　別　　　・　　　ブ　　ロ　　ッ　　ク　　別

ト マ ト 倶 楽 部

練 馬 ラ ー ジ

柊 会

花 梨 武 蔵 野 ポ ー ラ ス タ ー

油 面 Ｔ ． Ｃ ．

Ｎ Ｔ Ｃ

弥 生 ク ラ ブ

清 瀬 コ ス モ ス

Ａ Ｑ Ｕ Ａ

赤 堤 ク ラ ブ

Ｉ Ｔ Ｓ ラ ・ ポ ー ム

江 戸 川 ク ラ ブ

や ま ゆ り

エ ス ポ ワ ー ル

Ｎ ． Ｋ 卓 球 部 冬 青 ク ラ ブ

Ｆ Ｔ

卓 ッ キ ー ズ

新 中 野 ク ラ ブ

Ｓ ｗ ｉ ｎ ｇ

Ｓ ｍ ｉ ｌ ｅ ｏ ｆ Ｌ ｏ ｖ e

  ユニフォーム、ショーツは(公財)日本卓球協会公認のもので、チーム全員同一のものを着用のこと。 

   又、同色ユニフォームによる対戦をさけるため、2種類以上の色の違うユニフォームを持参すること。 

重  要 


